
旅游与酒店管理学院学生藏龙学子奖学金、先进个人汇总表

序号 学号 班级 姓名 奖励称号
课程学习
成绩专业

排名

综合测评
总成绩
班级排名

班级
人数

1 22070041 会展2241 周春华 藏龙学子奖学金（甲等） 1 1 31

2 22070037 会展2241 湛焱文 藏龙学子奖学金（甲等） 2 15 31

3 22070075 会展2241 王子玲 藏龙学子奖学金（乙等） 3 14 31

4 22070088 会展2241 钟雪杏 藏龙学子奖学金（乙等） 4 8 31

5 22070061 会展2241 李云孟 藏龙学子奖学金（乙等） 5 2 31

6 22070150 会展2241 李欣阳 藏龙学子奖学金（丙等） 6 6 31

7 21070059 会展2241 李博 藏龙学子奖学金（丙等） 7 28 31

8 22070172 会展2241 杨盈 藏龙学子奖学金（丙等） 8 7 31

9 22070089 会展2241 朱惠玲 藏龙学子奖学金（丙等） 9 9 31

10 22070041 会展2241 周春华 “三有三实”优秀大学生 1 1 31

11 22070061 会展2241 李云孟 “三有三实”优秀大学生 5 2 31

12 22070095 会展2241 郭孟玲 优秀学生干部 15 5 31

13 22070047 酒店2241 蔡林桉 藏龙学子奖学金（甲等） 1 1 26

14 22070081 酒店2241 杨雨波 藏龙学子奖学金（乙等） 2 2 26

15 22070114 酒店2241 宋莹莹 藏龙学子奖学金（乙等） 3 23 26

16 22070021 酒店2241 马冰冰 藏龙学子奖学金（乙等） 4 8 26

17 22070112 酒店2241 秦江峰 藏龙学子奖学金（丙等） 5 6 26

18 22070116 酒店2241 王佳颖 藏龙学子奖学金（丙等） 6 4 26

19 22070123 酒店2241 许文静 藏龙学子奖学金（丙等） 7 3 26

20 22070060 酒店2241 李欣雨 藏龙学子奖学金（丙等） 8 9 26

21 22070047 酒店2241 蔡林桉 “三有三实”优秀大学生标兵 1 1 26

22 22070081 酒店2241 杨雨波 “三有三实”优秀大学生 2 2 26

23 22070123 酒店2241 许文静 “三有三实”优秀大学生 7 3 26

24 22070149 旅游2241 李爽 藏龙学子奖学金（甲等） 1 1 44

25 22070010 旅游2241 郭明月 藏龙学子奖学金（甲等） 2 7 44

26 22070113 旅游2241 史赵海 藏龙学子奖学金（乙等） 3 4 44

27 22070109 旅游2241 罗磊 藏龙学子奖学金（乙等） 4 14 44

28 22070033 旅游2241 杨欢 藏龙学子奖学金（乙等） 5 9 44

29 22070161 旅游2241 宋家璐 藏龙学子奖学金（乙等） 6 3 44

30 22070126 旅游2241 易靖文 藏龙学子奖学金（丙等） 7 19 44
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31 22070007 旅游2241 范宋梓玉 藏龙学子奖学金（丙等） 8 11 44

32 22070179 旅游2241 滕玉 藏龙学子奖学金（丙等） 9 18 44

33 22070015 旅游2241 李卓琪 藏龙学子奖学金（丙等） 10 39 44

34 22070045 旅游2241 晏静雯 藏龙学子奖学金（丙等） 11 15 44

35 22070137 旅游2241 陈晓莉 藏龙学子奖学金（丙等） 12 17 44

36 22070100 旅游2241 黄郁恒 藏龙学子奖学金（丙等） 13 27 44

37 22070149 旅游2241 李爽 “三有三实”优秀大学生标兵 1 1 44

38 22070010 旅游2241 郭明月 “三有三实”优秀大学生 2 7 44

39 22070161 旅游2241 宋家璐 “三有三实”优秀大学生 6 3 44

40 22070113 旅游2241 史赵海 “三有三实”优秀大学生 3 4 44

41 22070184 烹饪2241 陈静怡 藏龙学子奖学金（甲等） 1 1 27

42 22070180 烹饪2241 蔡思雨 藏龙学子奖学金（乙等） 2 4 27

43 22070223 烹饪2241 徐文佩 藏龙学子奖学金（乙等） 3 3 27

44 22070210 烹饪2241 梅婷婷 藏龙学子奖学金（乙等） 4 8 27

45 22070212 烹饪2241 漆一帆 藏龙学子奖学金（丙等） 5 7 27

46 22070224 烹饪2241 薛娜娜 藏龙学子奖学金（丙等） 6 9 27

47 22070201 烹饪2241 金涵茜 藏龙学子奖学金（丙等） 7 6 27

48 22070226 烹饪2241 余国花 藏龙学子奖学金（丙等） 8 5 27

49 22070184 烹饪2241 陈静怡 “三有三实”优秀大学生 1 1 27

50 22070223 烹饪2241 徐文佩 “三有三实”优秀大学生 3 3 27

51 22070180 烹饪2241 蔡思雨 “三有三实”优秀大学生 2 4 27

52 22070184 烹饪2241 陈静怡 优秀学生干部（院会） 1 1 27

53 23070049 旅游2341 黄样城 “三有三实”优秀大学生 8 1 17

54 23070049 旅游2341 黄样城 藏龙学子奖学金（丙等） 8 1 17

55 23070083 旅游2342 高玉环 藏龙学子奖学金（甲等） 1 2 25

56 23070084 旅游2342 郭洋 藏龙学子奖学金（甲等） 2 4 25

57 23070093 旅游2342 李鑫雨 藏龙学子奖学金（乙等） 3 8 25

58 23070110 旅游2342 张筱橦 藏龙学子奖学金（乙等） 4 14 25

59 23070080 旅游2342 程佳瑶 藏龙学子奖学金（乙等） 6 19 25

60 23070085 旅游2342 花小翠 藏龙学子奖学金（丙等） 7 5 25
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61 23070111 旅游2342 周思琦 藏龙学子奖学金（丙等） 9 6 25

62 23070083 旅游2342 高玉环 “三有三实”优秀大学生 1 2 25

63 23070084 旅游2342 郭洋 “三有三实”优秀大学生 2 4 25

64 23070083 旅游2342 高玉环 优秀学生干部 1 2 25

65 23070210 会展2341 熊思思 藏龙学子奖学金（甲等） 1 10 36

66 23070171 会展2341 邓子玥 藏龙学子奖学金（甲等） 2 2 36

67 23070216 会展2341 杨若淼 藏龙学子奖学金（乙等） 3 26 36

68 23070226 会展2341 周靓丽 藏龙学子奖学金（乙等） 4 1 36

69 23070218 会展2341 喻颖 藏龙学子奖学金（乙等） 5 15 36

70 23070181 会展2341 李丹 藏龙学子奖学金（乙等） 6 14 36

71 23070175 会展2341 何芳梅 藏龙学子奖学金（丙等） 7 4 36

72 23070179 会展2341 黄梦婷 藏龙学子奖学金（丙等） 8 16 36

73 23070219 会展2341 张德正 藏龙学子奖学金（丙等） 9 13 36

74 23070184 会展2341 李梦琪 藏龙学子奖学金（丙等） 10 20 36

75 23070209 会展2341 熊安琪 藏龙学子奖学金（丙等） 11 22 36

76 23070171 会展2341 邓子玥 “三有三实”优秀大学生 2 2 36

77 23070175 会展2341 何芳梅 “三有三实”优秀大学生 7 4 36

78 23070226 会展2341 周靓丽 “三有三实”优秀大学生 4 1 36

79 23070171 会展2341 邓子玥 优秀学生干部 2 2 36

80 23070152 酒店2341 严子瑞 藏龙学子奖学金（甲等） 1 16 32

81 23070135 酒店2341 彭菁玲 藏龙学子奖学金（甲等） 2 11 32

82 23070155 酒店2341 叶美 藏龙学子奖学金（乙等） 3 2 32

83 23070160 酒店2341 张卫东 藏龙学子奖学金（乙等） 4 1 32

84 23070124 酒店2341 黄心怡 藏龙学子奖学金（乙等） 5 5 32

85 23070157 酒店2341 袁婷 藏龙学子奖学金（丙等） 6 7 32

86 23070131 酒店2341 凌悦 藏龙学子奖学金（丙等） 7 6 32

87 23070113 酒店2341 曹文婷 藏龙学子奖学金（丙等） 9 18 32

88 23070124 酒店2341 黄心怡 “三有三实”优秀大学生 5 5 32

89 23070155 酒店2341 叶美 “三有三实”优秀大学生 3 2 32

90 23070160 酒店2341 张卫东 “三有三实”优秀大学生 4 1 32
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91 23070160 酒店2341 张卫东 优秀学生干部 4 1 32

92 23070246 烹饪2341 孙雨桐 藏龙学子奖学金（甲等） 1 2 23

93 23070233 烹饪2341 郭可欣 藏龙学子奖学金（乙等） 6 1 23

94 23070230 烹饪2341 陈智玲 藏龙学子奖学金（丙等） 8 3 23

95 23070244 烹饪2341 刘欣雨 藏龙学子奖学金（丙等） 9 5 23

96 23070265 烹饪2341 周然 藏龙学子奖学金（丙等） 10 4 23

97 23070242 烹饪2341 刘文佳 藏龙学子奖学金（丙等） 12 19 23

98 23070246 烹饪2341 孙雨桐 “三有三实”优秀大学生 1 2 23

99 23070233 烹饪2341 郭可欣 “三有三实”优秀大学生 6 1 23

100 23070265 烹饪2341 周然 优秀学生干部 10 4 23

101 23070034 烹饪2342 张月梅 藏龙学子奖学金（甲等） 2 2 19

102 23070017 烹饪2342 饶丽娟 藏龙学子奖学金（乙等） 3 4 19

103 23070008 烹饪2342 柯梦 藏龙学子奖学金（乙等） 4 6 19

104 23070037 烹饪2342 朱其琪 藏龙学子奖学金（乙等） 5 1 19

105 23070010 烹饪2342 李芮莹 藏龙学子奖学金（丙等） 7 3 19

106 23070021 烹饪2342 王玉珍 藏龙学子奖学金（丙等） 11 5 19

107 23070039 烹饪2342 祝烁 藏龙学子奖学金（丙等） 13 8 19

108 23070034 烹饪2342 张月梅 “三有三实”优秀大学生 2 2 19

109 23070037 烹饪2342 朱其琪 “三有三实”优秀大学生标兵 5 1 19

110 23070008 烹饪2342 柯梦 优秀学生干部 4 6 19

111 23070021 烹饪2342 王玉珍 优秀学生干部（院会） 11 5 19

112 24070042 旅游2441 张埔荧 藏龙学子奖学金（乙等） 5 9 30

113 24070026 旅游2441 尚天祥 藏龙学子奖学金（乙等） 6 15 30

114 24070014 旅游2441 李嘉琳 藏龙学子奖学金（乙等） 9 7 30

115 24070018 旅游2441 刘可钰 藏龙学子奖学金（丙等） 10 8 30

116 24070008 旅游2441 郝旭坤 藏龙学子奖学金（丙等） 11 5 30

117 24070025 旅游2441 冉灿武 藏龙学子奖学金（丙等） 12 1 30

118 24070004 旅游2441 陈雪琪 藏龙学子奖学金（丙等） 13 3 30

119 24070025 旅游2441 冉灿武 “三有三实”优秀大学生 12 1 30

120 24070004 旅游2441 陈雪琪 “三有三实”优秀大学生 13 3 30
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121 24070008 旅游2441 郝旭坤 “三有三实”优秀大学生 11 5 30

122 24070072 旅游2442 王雨涵 藏龙学子奖学金（甲等） 2 12 26

123 24070077 旅游2442 杨瑞铭 藏龙学子奖学金（乙等） 4 1 26

124 24070051 旅游2442 龚翠玉 藏龙学子奖学金（乙等） 7 2 26

125 24070045 旅游2442 曹思源 藏龙学子奖学金（乙等） 8 5 26

126 24070060 旅游2442 刘溪 藏龙学子奖学金（丙等） 14 16 26

127 24070074 旅游2442 吴煊 藏龙学子奖学金（丙等） 15 11 26

128 24070065 旅游2442 梅玉婷 藏龙学子奖学金（丙等） 16 7 26

129 24070081 旅游2442 张苗瑞 藏龙学子奖学金（丙等） 17 13 26

130 24070077 旅游2442 杨瑞铭 “三有三实”优秀大学生 2 1 26

131 24070051 旅游2442 龚翠玉 “三有三实”优秀大学生 3 2 26

132 24070103 酒店2441 魏成香 藏龙学子奖学金（甲等） 1 3 25

133 24070116 酒店2441 赵贤 藏龙学子奖学金（乙等） 2 4 25

134 24070111 酒店2441 余俊俊 藏龙学子奖学金（乙等） 3 5 25

135 24070094 酒店2441 黄鑫宇 藏龙学子奖学金（乙等） 4 1 25

136 24070105 酒店2441 徐民宇 藏龙学子奖学金（丙等） 5 2 25

137 24070108 酒店2441 杨思晗 藏龙学子奖学金（丙等） 6 13 25

138 24070106 酒店2441 徐子涵 藏龙学子奖学金（丙等） 7 10 25

139 24070094 酒店2441 黄鑫宇 “三有三实”优秀大学生 4 1 25

140 24070105 酒店2441 徐民宇 “三有三实”优秀大学生 5 2 25

141 24070103 酒店2441 魏成香 “三有三实”优秀大学生 1 3 25

142 24070103 酒店2441 魏成香 优秀学生干部 1 3 25

143 24070151 烹饪2441 张义冰 藏龙学子奖学金（甲等） 1 1 19

144 24070127 烹饪2441 郭萱萱 藏龙学子奖学金（乙等） 2 2 19

145 24070137 烹饪2441 鲁惠林 藏龙学子奖学金（乙等） 3 7 19

146 24070152 烹饪2441 朱夏帅 藏龙学子奖学金（丙等） 4 5 19

147 24070144 烹饪2441 危千慧 藏龙学子奖学金（丙等） 5 8 19

148 24070135 烹饪2441 刘志刚 藏龙学子奖学金（丙等） 6 16 19

149 24070151 烹饪2441 张义冰 “三有三实”优秀大学生 1 1 19

150 24070127 烹饪2441 郭萱萱 “三有三实”优秀大学生 2 2 19
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151 24070151 烹饪2441 张义冰 优秀学生干部 1 1 19

152 24072029 旅游2421 倪遥 藏龙学子奖学金（甲等） 1 34 60

153 24072028 旅游2421 明卓霖 藏龙学子奖学金（甲等） 2 3 60

154 24072050 旅游2421 易淇 藏龙学子奖学金（甲等） 3 1 60

155 24072054 旅游2421 张欣玥 藏龙学子奖学金（甲等） 4 9 60

156 24072025 旅游2421 卢雨欣 藏龙学子奖学金（甲等） 6 12 60

157 24072043 旅游2421 熊梦芮 藏龙学子奖学金（乙等） 10 15 60

158 24072048 旅游2421 杨丽 藏龙学子奖学金（乙等） 12 2 60

159 24072015 旅游2421 李婳 藏龙学子奖学金（乙等） 13 11 60

160 24072030 旅游2421 彭佳念 藏龙学子奖学金（乙等） 14 27 60

161 24072057 旅游2421 赵辉 藏龙学子奖学金（乙等） 14 38 60

162 24072053 旅游2421 张晴 藏龙学子奖学金（乙等） 16 7 60

163 24072024 旅游2421 刘倩 藏龙学子奖学金（乙等） 17 14 60

164 24072052 旅游2421 张红琳 藏龙学子奖学金（乙等） 18 4 60

165 24072010 旅游2421 胡恩妤 藏龙学子奖学金（丙等） 22 32 60

166 24072049 旅游2421 杨悦 藏龙学子奖学金（丙等） 23 10 60

167 24072001 旅游2421 曹晨曦 藏龙学子奖学金（丙等） 24 41 60

168 24072006 旅游2421 段佳琪 藏龙学子奖学金（丙等） 25 8 60

169 24072060 旅游2421 钟婷 藏龙学子奖学金（丙等） 26 20 60

170 24072019 旅游2421 梁诗雨 藏龙学子奖学金（丙等） 27 36 60

171 24072014 旅游2421 黎阳 藏龙学子奖学金（丙等） 28 29 60

172 24072009 旅游2421 郭鹏 藏龙学子奖学金（丙等） 31 35 60

173 24072018 旅游2421 李婧 藏龙学子奖学金（丙等） 34 37 60

174 24072013 旅游2421 江煜童 藏龙学子奖学金（丙等） 37 24 60

175 24072028 旅游2421 明卓霖 “三有三实”优秀大学生 2 3 60

176 24072050 旅游2421 易淇 “三有三实”优秀大学生 3 1 60

177 24072054 旅游2421 张欣玥 “三有三实”优秀大学生 4 9 60

178 24072048 旅游2421 杨丽 “三有三实”优秀大学生 12 2 60

179 24072053 旅游2421 张晴 “三有三实”优秀大学生 16 7 60

180 24072052 旅游2421 张红琳 “三有三实”优秀大学生 18 4 60
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181 24072072 旅游2422 李钟琪 藏龙学子奖学金（甲等） 5 4 62

182 23072114 旅游2422 张柳琴 藏龙学子奖学金（乙等） 7 8 62

183 24072068 旅游2422 柯善挺 藏龙学子奖学金（乙等） 8 7 62

184 24072121 旅游2422 岑巧铃 藏龙学子奖学金（乙等） 9 23 62

185 24072112 旅游2422 余乐平 藏龙学子奖学金（乙等） 11 6 62

186 24072074 旅游2422 刘备 藏龙学子奖学金（乙等） 18 22 62

187 24072115 旅游2422 曾灿 藏龙学子奖学金（丙等） 20 36 62

188 24072073 旅游2422 梁俊 藏龙学子奖学金（丙等） 21 12 62

189 24072094 旅游2422 万可欣 藏龙学子奖学金（丙等） 29 11 62

190 24072117 旅游2422 张青舟 藏龙学子奖学金（丙等） 30 5 62

191 24072075 旅游2422 刘梦瑶 藏龙学子奖学金（丙等） 31 14 62

192 24072093 旅游2422 唐鑫荣 藏龙学子奖学金（丙等） 33 16 62

193 24072109 旅游2422 杨雨欣 藏龙学子奖学金（丙等） 35 9 62

194 24072081 旅游2422 鲁茜 藏龙学子奖学金（丙等） 36 17 62

195 24072072 旅游2422 李钟琪 “三有三实”优秀大学生 5 4 62

196 24072068 旅游2422 柯善挺 “三有三实”优秀大学生 8 7 62

197 24072112 旅游2422 余乐平 “三有三实”优秀大学生 11 6 62

198 23072114 旅游2422 张柳琴 “三有三实”优秀大学生 7 8 62

199 24072117 旅游2422 张青舟 “三有三实”优秀大学生 30 5 62

200 24072109 旅游2422 杨雨欣 “三有三实”优秀大学生 35 9 62

201 24072066 旅游2422 龚喜 优秀学生干部 48 1 62

202 24072149 烹饪2421 刘田田 藏龙学子奖学金（甲等） 1 4 60

203 24072155 烹饪2421 马舒怡 藏龙学子奖学金（甲等） 2 7 60

204 24072156 烹饪2421 梅欣宜 藏龙学子奖学金（甲等） 3 12 60

205 24072128 烹饪2421 范鹏飞 藏龙学子奖学金（乙等） 4 3 60

206 24072145 烹饪2421 李其丹 藏龙学子奖学金（乙等） 5 6 60

207 24072158 烹饪2421 冉启阳 藏龙学子奖学金（乙等） 6 8 60

208 24072182 烹饪2421 覃晓露 藏龙学子奖学金（乙等） 7 47 60

209 24072178 烹饪2421 郑伊鑫 藏龙学子奖学金（乙等） 8 16 60

210 24072177 烹饪2421 郑清萍 藏龙学子奖学金（乙等） 9 42 60
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211 24072176 烹饪2421 张欣怡 藏龙学子奖学金（丙等） 10 29 60

212 24072152 烹饪2421 刘鑫 藏龙学子奖学金（丙等） 11 1 60

213 24072181 烹饪2421 晏南辉 藏龙学子奖学金（丙等） 12 49 60

214 24072129 烹饪2421 范于勤 藏龙学子奖学金（丙等） 13 2 60

215 24072124 烹饪2421 程前 藏龙学子奖学金（丙等） 14 13 60

216 24072153 烹饪2421 卢鑫 藏龙学子奖学金（丙等） 15 23 60

217 24072174 烹饪2421 殷紫菀 藏龙学子奖学金（丙等） 16 17 60

218 24072154 烹饪2421 罗景利 藏龙学子奖学金（丙等） 17 14 60

219 24072157 烹饪2421 秦薇 藏龙学子奖学金（丙等） 18 19 60

220 24072152 烹饪2421 刘鑫 “三有三实”优秀大学生 11 1 60

221 24072129 烹饪2421 范于勤 “三有三实”优秀大学生 13 2 60

222 24072128 烹饪2421 范鹏飞 “三有三实”优秀大学生 4 3 60

223 24072149 烹饪2421 刘田田 “三有三实”优秀大学生 1 4 60

224 24072145 烹饪2421 李其丹 “三有三实”优秀大学生 5 6 60

225 24072155 烹饪2421 马舒怡 “三有三实”优秀大学生 3 7 60

226 24072152 烹饪2421 刘鑫 优秀学生干部 11 1 60


